
Příloha č. 2 smlouvy č. 6440-0226-2023-35
Počet listů: 1

Upřesnění podmínek realizace zakázky

Akce: PS0226 – Servis svisle posuvných vrat s el. motorovým pohonem

Místo: Areál kasáren Bechyně,
391 65 Bechyně

Jedná se o provádění pravidelného servisu 2ks automatických závor GENIUS SPIN, 5ks sekčních vrat
Hormann, 4 ks sekčních vrat TOORS, 2 ks sekčních vrat TRIDO, 6 ks sekčních vrat 42ST PORT, 4ks
garážových rolovacích vrat s krycím boxem MINIROL, 2ks garážových rolovacích vrat s krycím boxem
LOMAX, 3ks garážových rolovacích vrat s krycím boxem SOMFY dle ČSN, EN návodů a předpisu
výrobce v objektech kasáren Bechyně.

Servisní práce budou prováděny 1 krát ročně (2023, 2024, 2025, 2026) na písemnou či telefonickou
výzvu objednatele a to postupně po jednotlivých objektech, které budou zpřístupněny dle dohovoru
v den provádění servisu:

PO až ČT od 7:00 hod do 15:00 hod.
PA od 7:00 hod až 12:00 hod.

Servisní kontroly a práce ve výškách a to zejména - kontrola uchycení motoru na pružinový hřídel,
kontrola a případnou úpravu předpětí torzních pružin vrat, kontrola lankových bubnů vrat, seřízení
pomocných rozjezdových pružin apod. budou prováděny za pomocí prostředků poskytovatele (mobilní
lešení nebo montážní plošina).

Příjezd do místa plnění je po místních komunikacích bez omezení.

V Bechyni Zpracovala:


